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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny 

za kwiecień 2023 roku.  

Z dumą prezentujemy naszą kolejną międzynarodową inwestycję, tym razem w 

sektorze biotechnologicznym tj. Nanovery Limited. Nanovery stworzyło platformę 

technologiczną do wykrywania śladowych ilości nici DNA i RNA krążących w złożonych 

próbkach biologicznych. Jest to innowacyjna na skalę światową spółka z siedzibą w 

Wielkiej Brytanii, której założycielem jest polski naukowiec, w którą zainwestowaliśmy 

ok. 1,33 mln zł. Wzięliśmy udział w rundzie inwestycyjnej w łącznej wysokości 1,85 mln 

GBP, w której wzięły udział również North East Innovation Fund wspierany przez 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i zarządzany przez Northstar Ventures, a 

także organizacja naukowa Prostate Cancer Research oraz aniołowie biznesu, 

natomiast Innovate UK, brytyjska narodowa agencja ds. innowacji, przyznała firmie 

dotację w wysokości 750 tys. GBP na rozwój działalności w zakresie badań 

przesiewowych. 

W ubiegłym miesiącu podjęliśmy uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego w granicach kapitału docelowego. Na podstawie uchwały, kapitał 

zakładowy zostanie podwyższony o kwotę 187.039,20 zł w drodze emisji 1.870.392 

akcji, które obejmowane będą po cenie emisyjnej 8,00 zł za jedną akcję. Akcje zostaną 

zaoferowane inwestorom, z którymi zawarliśmy przedwstępne umowy objęcia akcji. 

Pozyskane środki przeznaczymy na dalszą rozbudowę portfela inwestycyjnego. 

W tym miesiącu, na końcu niniejszego raportu, prezentujemy Państwu rozszerzone 

opisy działalności spółek: Sidly Sp. z o.o. – polskiego producenta profesjonalnego 

urządzenia medycznego w formie opaski na nadgarstek oraz spółki Fluence Sp. z o.o.- 

polskiego producenta laserów femtosekundowych, które są niezwykle stabilne oraz 

odporne na wstrząsy i wibracje. 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 30 KWIETNIA 2023 r. 

 

KBJ S.A. 
49,83% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
11,33% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
11,73% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami.  
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
15,50% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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MINTE.AI  
SP Z O.O. 
23,50% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
18,50% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
10,56%  
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 
TRES COMAS 
SP. Z O.O. 
10,53% 
 

 
Spółka posiada aplikację pod nazwą MONITI, która dostarcza 
rozwiązania zapewniające właścicielom firm wsparcie zadań 
związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem 
pracowników terenowych lub mobilnych i kontrolą przygotowania do 
pełnienia obowiązków zawodowych.  
 

 

EDU GAMES 
S.A. 
23,66% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój 
w zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online, 
dyktand ze słuchu, modułu analizy i powtórek błędów ortograficznych, 
modułu Q&A, modułu dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", 
platformy "Matematyka" jako serwisu matematycznego o równie 
rozbudowanych możliwościach dla użytkowników. 
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ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,00% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 
 

 

ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,53% 
(w tym 2,69 % 
poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

 

 

SATREV S.A. 
3,45% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji 
satelitów oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi 
w czasie rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym 
światowym operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 
1024 nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby 
zapewnić całodobową obserwację Ziemi. 
 

GAMING 

PRZEMYSŁ KOSMICZNY 

NOWOCZESNE MEDIA 
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THORIUM 
SPACE 
SP. Z O.O. 
2,33% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

 

 

IGLOO  
SP. Z O.O. 
18,75% 
 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku 
od ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe 
(serwisowe, montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe 
technologie (monitoring i zdalne zarządzanie), które ułatwiają 
prowadzenie biznesu przedsiębiorcom. 
 

 

„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
18,75%  
 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia 
w technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania 
oraz urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni 
STERYLIS. Od 2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na 
rynek autorskie rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy 
współpracy z niezależnymi jednostkami badawczymi i naukowymi 
oraz partnerami biznesowymi. 
 

 

NOXO ENERGY 
SP. Z O.O. 
19,61% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału) 

 
NOXO jest czwartym co do wielkości operatorem stacji ładowania w 
Polsce, posiadającym ponad 250 punktów ładowania. Sieć stacji 
ładowania NOXO obejmuje swoim zasięgiem m.in. miejsca 
atrakcyjne turystycznie, 4 i 5 gwiazdkowe hotele, parki rozrywki, pola 
golfowe oraz galerie handlowe. NOXO finansuje w 100% zakup i 
montaż stacji, a także pokrywa koszty wykorzystanej energii na 
potrzeby ładowania samochodów. 
 

 

 

ONGENO 
SP. Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w 
medycynie regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest 
„Autologiczny transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w 
terapii stwardnienia rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, 
opatentowany i unikalny w skali światowej know-how. 
 

NANOVERY 
LIMITED 
10,13% 

Nanovery stworzyło platformę technologiczną do wykrywania 
śladowych ilości nici DNA i RNA krążących w złożonych próbkach 
biologicznych. Efektem będzie prosty test, który można połączyć z 
próbką, który zapewnia precyzyjny pomiar ultraniskich poziomów 
tych biomarkerów. Sposób działania i format testu sprawiają, że 
można go zintegrować ze standardowymi procedurami 
laboratoryjnymi przy użyciu sprzętu, który już jest na miejscu. 

DEEPTECH/HARDWARE 

BIOTECHNOLOGIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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MEDCAMP S.A. 
29,14% 

 
Medcamp w swojej nowej strategii zakłada stworzenie na terenie 
Poznania innowacyjnego Centrum Badań i Rozwoju, działającego w 
takich obszarach jak medycyna spersonalizowana, genetyka, 
genomika oraz bioinformatyka 

 

4CELL 
THERAPIES S.A. 
11,70% 

 
4Cell Therapies rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
młodych, polskich naukowców z doświadczeniem 
międzynarodowym. 

 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
17,66% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów 
– UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość 
w czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie 
osób praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w 
tym: organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

SIDLY  
SP. Z O.O. 
10,52% 

SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna. Spółka powstała w 
2014 roku z potrzeby życiowej Edyty Kocyk- Założycielki i Prezes spółki. 
Głównym produktem firmy jest system teleopieki oparty o autorskie 
urządzenie medyczne w formie opaski na nadgarstek, platformę 
telemedyczną, oraz aplikację. 

 

M FOOD S.A. 
6,04% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w 
branży surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M 
FOOD są: spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w 
Europie firm obrotu miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana 
do obrotu miodami ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. 
dedykowana do produkcji miodu. 

 

AIP SEED ASI 
S.A. 
7,85% 

 
AIP SEED ASI S.A. (dawniej TECH-RISE ASI S.A.) to spółka inwestująca w 
startupy na najwcześniejszym stadium rozwoju – pre-seed i seed. 
Planowane jest wniesienie do spółki przez Fundację Akademickie 
Inkubatory Przedsiębiorczości aktualnych inwestycji, w wyniku czego 
fundacja osiągnie ponad 60% kapitału spółki.  

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 30 KWIETNIA 2023 R. 

SPÓŁKA Liczba akcji/udziałów (szt.) Udział w kapitale (%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 199 350 7,00% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 964 750 2,04% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 1,50% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 262 000 2,62% 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 

KBJ S.A. 892 304 49,83% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 520 000 2,84% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 

EASYCALL.PL S.A. 379 346 27,27% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 343 000 6,04% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 347 342 18,50% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,45% 

HEALTHNOMIC S.A. 180 000 11,33% 

PROMETHEUS S.A. 326 313 17,66% 

LASERTEC S.A. 2 330 24,40% 

“MAXIMUS” S.A. 1 200 020 64,00% 

THE BATTERIES Sp. z o.o. 294 9,38% 

IGLOO Sp. z o.o. 28 125 18,75% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o. 1 725 18,75% 

AIP SEED ASI S.A.  447 680 7,85% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 11,73% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 211 23,50% 

LIVEKID Sp. z o.o. 270 15,50% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 548 10,56% 

GREEN LANES Sp. z o.o. 161 9,01% 

MINDENTO Sp. z o.o. 192 11,10% 

THORIUM SPACE Sp. z o.o. 62 2,33% 

FLUENCE Sp. z o.o. 71 7,07% 

TRES COMAS Sp. z o.o. 12 10,53% 

NOXO ENERGY Sp. z o.o.* 2 000 19,61% 

NANOVERY Limited 143 678 10,13% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 

* stan po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w KRS  
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Data:                        30.04.2023 r. 

Kurs:                                     8,18 zł 

Kapitalizacja:            332,5 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                            -7,26% 

3 miesiące:                        -13,89% 

6 miesięcy:                          -5,76% 

1 rok:                                   +4,34% 

2 lata:                               -36,09% 

3 lata:                                -19,80% 

5 lat:                              +1 198,41% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

30.04.2023 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 kwietnia 2023 

do 30 kwietnia 2023 

6 miesięcy 
od 1 listopada 2022 
do 30 kwietnia 2023 

1 rok 
od 1 maja 2022  

do 30 kwietnia 2023 

od początku inwestycji  
do dnia  

30 kwietnia 2023 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,38 -0,07 -4,83% -0,37 -21,14% -0,97 -41,28% -55,68% 

SYNERGA.FUND S.A. 1,210 -0,038 -3,04% 0,385 46,67% 0,226 22,97% +505,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 3,64 1,01 38,40% 1,64 82,00% 0,49 15,56% -53,14% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,39 -0,12 -23,53% -0,094 -19,42% 0,00 0,00% -22,00% 

OXYGEN S.A. 0,308 0,008 2,67% -0,136 -30,63% -0,192 -38,40% -38,40% 

MEDCAMP S.A. 0,914 -0,034 -3,59% -0,282 -23,58% -0,286 -23,83% +339,42% 

BERG HOLDING S.A. 0,31 0,01 3,33% -0,472 -60,36% -0,775 -71,43% -73,44% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,428 0,01 2,39% 0,028 7,00% -0,372 -46,50% -64,27% 

NEXITY GLOBAL S.A. 3,00 0,03 1,01% 0,41 15,83% 0,01 0,33% -85,21% 

T-BULL S.A. 7,42 -0,28 -3,64% -1,18 -13,72% -5,73 -43,57% -66,27% 

EKIPA HOLDING S.A. 4,30 0,20 4,88% 0,775 21,99% -2,32 -35,05% +585,81% 

EASYCALL.PL S.A. 4,24 -0,90 -17,51% -0,17 -3,85% -3,08 -42,08% -78,58% 

KBJ S.A. 18,40 0,45 2,51% 3,95 27,34% 4,00 27,78% -37,14% 

ADVERTIGO S.A. 0,316 -0,034 -9,71% -0,017 -5,11% -0,038 -10,73% +58,00% 

M FOOD S.A. 3,30 -0,16 -4,62% -1,60 -32,65% 0,02 0,61% +773,02% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,93 0,04 4,49% 0,11 13,41% -1,17 -55,71% -7,55% 

ONE2TRIBE S.A. 0,356 -0,022 -5,82% -0,013 -3,52% -0,084 -19,09% -35,15% 

„MAXIMUS” S.A. 4,82 -1,28 -20,98% -1,88 -28,06% 1,92 66,21% +20,50% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W KWIETNIU 2023 ROKU 

 

✓ Transakcje na akcjach własnych 

W kwietniu 2023 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 14 500 sztuk. 

Na koniec kwietnia 2023 roku posiadaliśmy 41 000 akcji własnych, co stanowiło 0,10% w 

kapitale zakładowym oraz 0,10% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji 

własnych wynosiła 9,19 zł. 

✓ Objęcie akcji Nanovery Limited z siedzibą w Wielkiej Brytanii 

W dniu 4 kwietnia br. objęliśmy 143.678 akcji zwykłych A, stanowiących 10,13% w kapitale 

Nanovery Limited z siedzibą w Newcastle Upon Tyne w Wielkiej Brytanii (Nanovery) w zamian 

za łączną cenę w wysokości 250.000 GBP.  

Nanovery stworzyło platformę technologiczną do wykrywania śladowych ilości nici DNA i RNA 

krążących w złożonych próbkach biologicznych. Efektem będzie prosty test, który można 

połączyć z próbką (taką jak krew, surowica, osocze), który zapewnia precyzyjny pomiar 

ultraniskich poziomów tych biomarkerów. Sposób działania i format testu sprawiają, że można 

go zintegrować ze standardowymi procedurami laboratoryjnymi przy użyciu sprzętu, który już 

jest na miejscu. 

Zbudowane w całości z syntetycznego DNA i działające w skali nanometrów, nanoroboty DNA 

łączą fizyczną chemię molekularną z technologią biokomputerów. Nanoroboty DNA tworzone 

przez Nanovery są racjonalnie zaprogramowane do wykonywania szeregu funkcji w 

odpowiedzi na obecność określonego kwasu nukleinowego (DNA i RNA), co skutkuje mierzalnym 

sygnałem fluorescencyjnym bezpośrednio w badanej próbce. 

System Nanovery ma potencjał do wykrywania biomarkerów bezpośrednio w próbkach 

pacjentów w prostej reakcji, podczas gdy proces ten zwykle wymaga wielu etapów i trwa wiele 

godzin, a nawet dni. Przyszłość medycyny spersonalizowanej opiera się na okresowym, 

oszczędnym i dokładnym wykrywaniu nowej generacji biomarkerów. Z zastosowaniami 

obejmującymi diagnozowanie chorób wątroby czy nerek po nowotwory, ta innowacyjna 

technologia ma potencjał znacząco poprawić dostęp do badań w szerokim zakresie opieki 

zdrowotnej - począwszy od wspierania rozwoju nowych leków, po poprawę wyników 

diagnostycznych. 

Jest to nasza kolejna zagraniczna inwestycja i pierwsza w Wielkiej Brytanii. 

✓ Zawiadomienie o transakcjach zrealizowanych przez osoby pełniące obowiązki 

zarządcze 

W dniu 5 kwietnia br. do Spółki wpłynęło zawiadomienie sporządzone w trybie art. 19 ust. 1 

Rozporządzenia MAR przez Pana Januarego Ciszewskiego - Prezesa Zarządu JRH, o nabyciu 

w drodze transakcji sesyjnych na rynku NewConnect łącznie 4 439 akcji JRH w dniach 31 marca 

– 4 kwietnia 2023 r. 

✓ Zmiana adresu siedziby JRH 

W dniu 7 kwietnia br. nastąpiła zmiana adresu siedziby JRH na następujący: ul. Grzegórzecka 

67d lok. 105, 31-559 Kraków. 
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✓ Aktualizacja informacji i zawarciu przedwstępnych umów objęcia akcji w 

podwyższonym kapitale zakładowym JRH  

W marcu br. informowaliśmy Państwa o zawarciu przedwstępnych umów objęcia akcji w 

podwyższonym kapitale zakładowym JRH. Umowy dotyczyły emisji 2.400.000 szt. akcji nowej 

emisji JRH po cenie emisyjnej 10 zł za jedną akcję, tj. za łączną kwotę 24 mln zł, gdzie 

warunkiem zawarcia umów przyrzeczonych było wniesienie przez tych inwestorów do końca 

marca 2023 r. zaliczek w łącznej kwocie 8 mln zł. 

W związku z upływem terminu oraz brakiem wniesienia zaliczek do 17 kwietnia br. przez dwóch 

inwestorów reprezentowanych przez jedno Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych (dalej: TFI), 

dwie umowy zakładające objęcie 1.000.000 szt. akcji za łączną kwotę 10 mln zł wygasły. 

Trzecia przedwstępna umowa jest realizowana zgodnie z założonym harmonogramem, w 

ramach której inwestor do 17 kwietnia br. wniósł 3 mln zł z całkowitej kwoty 14 mln zł. W związku 

z wygaśnięciem dwóch umów przedwstępnych, planowana wysokość podwyższenia kapitału 

zakładowego wynosić będzie 14 mln zł (tj. 1.400.000 szt. akcji po cenie emisyjnej 10 zł za jedną 

akcję). 

✓ Podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w 

granicach kapitału docelowego 

W dniu 27 kwietnia br. Zarząd JRH podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału 

zakładowego w granicach kapitału docelowego. Na podstawie uchwały, kapitał zakładowy 

zostanie podwyższony z kwoty 4.065.460,80 zł do kwoty 4.252.500,00 zł, tj. o kwotę 

187.039,20 zł w drodze emisji 1.870.392 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 

0,10 zł każda akcja, które obejmowane będą po cenie emisyjnej 8,00 zł za jedną akcję. Akcje 

serii G będą uczestniczyć w dywidendzie począwszy od wypłat z zysku JRH, jaki zostanie 

przeznaczony do podziału między akcjonariuszy za rok obrotowy, rozpoczynający się 1 stycznia 

2023 r. a kończący się 31 grudnia 2023 r. Akcje serii G zostaną zaoferowane inwestorom, z 

którymi zawarliśmy przedwstępne umowy objęcia akcji. Objęcie akcji nastąpi za wkłady 

pieniężne. 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W KWIETNIU 2023 ROKU 

 

✓ Wprowadzenie modułu AI do rozpoznawania twarzy 

Użytkownicy aplikacji mogą teraz potwierdzać swoją obecność w pracy jeszcze szybciej i 

bardziej komfortowo. Wprowadzony nowy moduł umożliwia identyfikację pracownika na 

podstawie rozpoznawania jego twarzy. Rozwiązanie nie wymaga żadnego fizycznego 

kontaktu pomiędzy użytkownikiem a urządzeniem, co jest szczególnie atrakcyjne dla firm 

produkcyjnych o zaostrzonym rygorze sanitarnym (np. zakłady farmaceutyczne). 

✓ Start prac nad wykorzystaniem AI w zarządzaniu grafikami pracy 

Moniti pracuje nad kolejnym modułem, wykorzystującym sztuczną inteligencję. Nowa funkcja 

ma wspomóc managerów zespołów w kolejkowaniu zadań i dopasowywaniu ich do 

harmonogramów pracy. Grafiki pracy będą się generować błyskawicznie, uwzględniając 

specyfikę procedur firmy, charakter branży, kolejność procesów i wiele innych zmiennych. 

TRES COMAS SP. Z. O.O. 
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✓ Partnerstwo z „Akcja Czysta Odra” 

Moniti nawiązało współpracę w charakterze Partnera Technologicznego z Akcją Czysta Odra, 

która zajmuje się rekultywacją ekosystemu Odry. Pierwszym wspólnym działaniem było 

wsparcie dla Akcji Czysta Odra w dniach 28 kwietnia - 7 maja 2023. Akcja Czysta Odra to 

impreza, w trakcie której tysiące wolontariuszy sprzątało koryto rzeki na terenie Czech, Polski i 

Niemiec. Aplikacja Moniti posłużyła do usprawnienia komunikacji z wolontariuszami, 

monitoringu jej przebiegu i przygotowania statystyk, dotyczących efektywności akcji na 

wybranych odcinkach.  

✓ Nawiązanie współpracy z Urząd Miasta Bydgoszczy 

Do grona klientów Moniti dołączyła pierwsza jednostka administracji terytorialnej tj. Urząd 

Miasta. Wdrożenie Moniti w UMB wiązało się z dostosowaniem standardowej wersji 

oprogramowania do specyficznych potrzeb urzędu, głównie dotyczące kwestii zarządzania 

dostępem pracowników do konkretnych przestrzeni biurowych. 

✓ Moniti dotarło do Dubaju 

Aplikacja kontynuuje swój rozwój, wciąż docierając do klientów z nowych branż, a także krajów. 

Nawiązanie współpracy z agencją pośrednictwa pracy Worksol pozwoliło zaznaczyć obecność 

na rynku Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Dzięki Moniti, biuro firmy w Dubaju jest w stanie 

na bieżąco koordynować i rejestrować pracę kilkuset pracowników tymczasowych w wielu 

miejscach na świecie. Wyjątkowy status wdrożenia podkreśla fakt, że w dotychczasowej historii 

aplikacji jest ono rekordowe pod względem ilości monitorowanych lokalizacji, liczby 

korzystających pracowników oraz odległości pomiędzy miejscami świadczenia pracy. 

✓ Nowy moduł w Moniti - grafiki pracy 

Użytkownicy aplikacji otrzymali do dyspozycji nowe narzędzie. Moduł zarządzania grafikami 

pracy pozwala na automatyzację planowania pracy zespołu: zbieranie sugestii pracowników 

odnośnie dostępności, planowanie grafików, informowanie o zmianach oraz nanoszenie planów 

urlopowych. Nowe funkcje wypełniają więc przestrzeń, która w chronologii zadań managerów 

występuje jako pierwsza: planowanie pracy. Moduły już obecne w aplikacji pozwalały 

dotychczas zarządzać obszarami, związanymi z monitorowaniem frekwencji, czasu pracy, 

statusu projektów oraz lokalizacji pracowników, a także generowaniem raportów. Dzięki 

nowemu modułowi, Moniti staje się kompletnym środowiskiem do zarządzania pracą 

podległego zespołu. 

 

✓ The True Green zostało laureatem w programie akceleracyjnym InCredibls  

W kwietniu odbył się finał szóstej edycji programu InCredibles Sebastiana Kulczyka. Podczas 

wydarzenia uczestnicy programu prezentowali swoje projekty przed gronem jury, które składało 

się z przedstawicieli funduszy venture capital. Prezentacja współzałożyciela The True Green, 

Piotra Pietrasa, spotkała się z bardzo pozytywną oceną i otrzymała nagrodę, którą jest miejsce 

na pierwszych w Polsce 2-letnich studiach online MBA for Startups tworzonych w ramach 

współpracy InCredibles z SGH w Warszawie.  

InCredibles to program mentoringowy dla młodych przedsiębiorców z wizją, który oferuje 

dostosowane do indywidualnych potrzeb warsztaty oraz konsultacje z mentorami, 

potencjalnymi klientami, inwestorami i doświadczonymi praktykami biznesu. 

GREEN LANES SP. Z O.O. 
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✓ Uniwersytet Medyczny w Łodzi i SiDLY monitorują serca pacjentów z wykorzystaniem 

opaski telemedycznej SiDLY Care PRO 

Uniwersytet Medyczny w Łodzi i SiDLY rozpoczynają projekt B+R dotyczący wdrożenia 

telemonitoringu do leczenia osób z niewydolnością serca. Celem jest wczesne wykrycie 

pogorszenia stanu pacjenta, efektywniejsze leczenie i redukcja negatywnych skutków. Projekt 

ma duży potencjał w zakresie poprawy jakości życia pacjentów z niewydolnością serca, a wyniki 

badań mogą mieć znaczący wpływ na rozwój telemedycyny w Polsce. 100 uczestników 

zostanie objętych zdalnym monitoringiem z wykorzystaniem opaski telemedycznej SiDLY Care 

Pro. 

✓ Opaski SiDLY Care PRO z aplikacją mobilną dostępne dla klientów indywidualnych 

SiDLY z nową ofertą sprzedażową w B2C. Od kwietnia klienci indywidualni mogą skorzystać z 

opcji zakupu opaski telemedycznej z aplikacją mobilną i/lub usługą teleopieki ratowników 

medycznych w wybranych pakietach opieki. 

 

✓ Minte.ai zwycięzcą Polish Tech Day 2023  

Minte.ai zostało zwycięzcą konkursu Polish Tech Day 2023 Pitching Contest odbywającym się w 

Londynie. W ramach konkursu spółka zaprezentowała swoje innowacyjne rozwiązanie przed 

wybitnym jury (złożonym w 100% z ekspertów VC oraz aniołów biznesu). Ta wygrana jest 

kolejnym ważnym kamieniem milowym dla Minte.ai w procesie wejścia na rynek brytyjski.  

 

W ubiegłym miesiącu Prometheus wziął udział w targach EXPO-GAZ Kielce, na których stoisko 

cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Firma otrzymała Nagrodę Specjalną Prezesa Izby 

Gospodarczej Gazownictwa za produkt przyszłości w branży gazowniczej. 

Wspólnie z partnerem firmą Orange firma zaprezentowała możliwości drona HPD H2 dla 

Komendy Wojewódzkiej w Opolu. 

Podczas największej w Polsce Konferencji branży energetycznej wspólnie z firmą IFS Prometheus 

zaprezentował możliwości połączenia HPD H2 z systemem Work Force Management. 

Prezentacja wzbudziła bardzo duże zainteresowanie w śród uczestników z Polski, ale także z 

za granicy, szczególne zainteresowanie okazali przedstawiciele Kraju Kwitnącej Wiśni. 

Na zaproszenie Ambasadora Francji w Polsce firma uczestniczyła w dniach Security. Podczas 

spotkań udało się nawiązać szereg kontaktów które już okazały się bardzo obiecujące zarówno 

dla spółki jak i firm z Francji. 

Ponadto Prometheus uczestniczył w Konferencji Normalizacja i Standaryzacja jako niezbędne 

regulacje XXI wieku zorganizowanej przez Izbę Gospodarczą Gazownictwa. 

SIDLY SP. Z O.O. 

MINTE.AI SP. Z O.O. 

PROMETHEUS S.A. 
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W kwietniu br. na korzystanie z Systemu Motivizer zdecydowały się następujące firmy: Roto 

Okna Dachowe sp. z o.o., Homag Polska sp. z o.o., Selvita S.A., Ryvu Therapeutics S.A. i Ardigen 

S.A. 

 

✓ Raport roczny za rok obrotowy 2022 

Przychody ze sprzedaży w 2022 roku wyniosły 80 759,9 tys. zł, co stanowi wzrost o 4 702,0 tys. 

zł tj. o 6,2% w stosunku do poprzedniego roku (76 057,9 tys. zł), po raz kolejny osiągając poziom 

rekordowy w historii spółki. Przychód netto ze sprzedaży produktów w roku sprawozdawczym 

wyniósł 79 896,2 tys. zł, co stanowi wzrost o 5 110,6 tys. zł tj. o 6,8% w porównaniu do roku 2021 

(74 785,6 tys. zł). Wzrost przychodów został osiągnięty dzięki dalszemu wzrostowi wolumenu 

realizowanych prac wdrożeniowych oraz sprzedaży licencji i maintenance na oprogramowanie 

SAP. 

W roku sprawozdawczym koszty działalności operacyjnej wyniosły 78 232,4 tys. zł, co oznacza 

wzrost o 3 378,8 tys. zł 4,5% względem 2021 r. (74 853,6 tys. zł). Na wzrost kosztów w minionym 

roku składał się głównie wzrost usług obcych o 1 170,6 tys. zł (1,8%) i wynagrodzeń o 1 510,1 tys. zł 

(25,6%). 

Wynik EBITDA w 2022 roku osiągnął 3 806,4 tys. zł w porównaniu z 3 747,9 tys. zł w roku 

poprzednim (poprawa o 58,6 tys. zł tj. o 1,6%). Wynik netto odnotowany w roku 

sprawozdawczym osiągnął 2 976,0 tys. zł, co oznacza zmniejszenie o 191,7 tys. zł (tj. o 6,1%) 

wobec wyniku w roku poprzedzającym (3 167,7 tys. zł). 

 

✓ Zawarcie aneksu do umowy ograniczającej rozporządzanie akcjami spółki oraz nowych 

umów ograniczających rozporządzanie akcjami spółki 

W dniu 13 kwietnia br. All in! Games S.A. zawarła na wniosek akcjonariusza spółki Pana Łukasza 

Nowaka, aneks nr 3 do umowy ograniczającej rozporządzanie akcjami spółki serii G z dnia 26 

czerwca 2020 r. Na podstawie aneksu zmniejszono o 4.500.000 liczbę akcji Spółki serii G 

objętych ograniczeniem. Zgodnie z treścią aneksu Pan Łukasz Nowak, w celu zapewnienia 

ciągłości realizacji zawartej pomiędzy nim a spółką umowy lock-up zobowiązał się, że w 

terminie jednego miesiąca od daty zawarcia aneksu, doprowadzi do zawarcia umów zbycia 

akcji spółki serii G na rzecz nowych inwestorów oraz, że w umowach nabycia zostanie 

każdorazowo nałożony obowiązek ustanowienia ograniczenia w rozporządzaniu tymi akcjami, 

odpowiednio na taką ilość akcji spółki serii G, o jaką zmniejszyła się ilość akcji spółki serii G 

objętych zakazem rozporządzania przez Pana Łukasza Nowaka. 

W wyniku powyższego, w dniu: 

MOTIVIZER SP. Z O.O. 

KBJ S.A. 

ALL IN! GAMES S.A. 
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− 14 kwietnia br. spółka zawarła z Panem Rafałem Kaliszem umowę ograniczającą 
rozporządzanie akcjami spółki serii G w ilości 2.300.000 szt. w terminie do dnia 26 
czerwca 2023 r;  

− 17 kwietnia br. spółka zawarła trzy umowy ograniczające rozporządzanie akcjami spółki 
serii G w ilości 500.001 szt. w terminie do dnia 26 czerwca 2023 r; 

− 18 kwietnia oraz dnia 20 kwietnia br. spółka zawarła kolejne dwie umowy ograniczające 
rozporządzaniem akcjami spółki serii G w ilości 1.000.001 szt. terminie do dnia 26 
czerwca 2023 r. 
 

✓ Zawarcie porozumienia ws. rozwiązania umowy o współpracy (wydawniczej) ze spółką 

Destructive Creations sp. z o.o. dot. gry War Mongrels 

W dniu 19 kwietnia br. Zarząd All in! Games S.A. zawarł porozumienie z Destructive Creations sp. 

z o.o. z siedzibą w Gliwicach ("Deweloper") o rozwiązaniu umowy współpracy wydawniczej, 

której przedmiotem była współpraca stron dotycząca stworzenia, dystrybucji oraz promocji gry 

War Mongrels ("Gra"). W związku z wcześniejszym rozwiązaniem tej umowy współpracy oraz 

zrzeknięciem się przez All in! Games wszelkich praw do Gry, w tym w szczególności prawa do 

tantiem, Deweloper zapłaci spółce wynagrodzenie w kwocie 1,3 mln zł w terminie do dnia 30 

czerwca 2024 r. 

✓ Zawarcie Aneksu nr 3 do Umowy pożyczki oraz umów refinansowania 

W nawiązaniu do informacji o zawarciu umowy pożyczki w wysokości 15.500.000,00 zł z 

panem Tomaszem Majewskim ("Pożyczkodawca") z dnia 11 maja 2020 r. ("Umowa pożyczki"), 

w dniu 20 kwietnia 2023 r. Zarząd All in! Games S.A zawarł z Pożyczkodawcą aneks nr 3 do 

Umowy pożyczki na następujących warunkach: 

− spółka zobowiązała się do spłaty części kwoty kapitału pożyczki w wysokości 

400.000,00 zł w dwóch transzach, z czego ostatnia transza powinna zostać spłacona 

15 maja 2023 r. 

− w związku ze zobowiązaniem spółki do spłaty części kapitału pożyczki, Pożyczkodawca 

zwolnił Pożyczkobiorcę ze zobowiązania w rozumieniu art. 508 kodeksu cywilnego do 

spłaty należnych odsetek w kwocie 480.496,44 zł oraz zobowiązał się do nienaliczania 

odsetek od kwoty kapitału pożyczki do dnia 31 maja 2023 r.; 

− aneks nr 3 został zawarty pod warunkiem zawieszającym zawarcia pomiędzy 

Pożyczkodawcą, spółką, a także Łukaszem Nowakiem oraz Januarym Ciszewskim jako 

przejmującymi dług ("Przejmujący dług") umowy o przejęcie długu wynikającego z 

pozostałego zobowiązania wynikającego z Umowy pożyczki w łącznej wysokości               

2 748 755,07 zł. 

Jednocześnie w dniu 20 kwietnia br. doszło do spełnienia rzeczonego warunku zawieszającego, 

o którym mowa w pkt 3 powyżej, tj. doszło do zawarcia umowy o przejęcie długu pomiędzy 

spółką, Pożyczkodawcą oraz Przejmującymi dług, na podstawie której Przejmujący dług 

zobowiązali się do zapłaty na rzecz Pożyczkodawcy do spłaty zobowiązania w łącznej 

wysokości 4.513.465,18 tj.: 

a) części kwoty kapitału udzielonej na podstawie Umowy pożyczki i niespłaconej przez 

spółkę na rzecz Pożyczkodawcy Pożyczki w wysokości 2 748 755,07 zł, oraz 

b) części pożyczki wraz z należnymi odsetkami udzielonej przez Pożyczkodawcę spółce 

One More Level S.A. przejętej przez spółkę na podstawie umowy o przejęcie długu z 

dnia 11 sierpnia 2021 roku w wysokości 1.764.710,11 zł. 

W związku z zawarciem umowy przejęcia długu, spółka zawarła z Przejmującymi dług 

porozumienie do Umowy pożyczki, na podstawie której spółka zobowiązała się do spłaty na 

rzecz: pana Januarego Ciszewskiego kwoty 1 504 488,39 zł wraz z odsetkami w wysokości 8% 

w skali roku, oraz pana Łukasza Nowaka kwoty 3 008 976,79 zł wraz z odsetkami w wysokości 

8% w skali roku. 
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Spółka zobowiązała się do spłaty na rzecz Przejmujących dług zobowiązań określonych w 

zdaniu poprzedzającym w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r. Spółka może spłacać w/w 

zobowiązania na rzecz Przejmujących dług w ratach. 

✓ Ponowna weryfikacja oraz podjęcie dalszych decyzji o dokonaniu odpisów 

aktualizujących wartość niektórych gier 

W konsekwencji dokonania ponownej analizy dotyczącej perspektyw sprzedażowych 

poszczególnych tytułów z portfolio spółki, Zarząd All In! Games S.A. w dniu 22 kwietnia 2023 r. 

podjął decyzję o zwiększeniu na dzień 31 grudnia 2022 r. odpisów aktualizujących z kwoty 

14.256.249,17 zł do kwoty 17.269.051,05 zł. Decyzja o ponownej weryfikacji i dokonaniu odpisów 

aktualizujących wartości niematerialne wybranych gier poprzedzona została ponownymi 

szczegółowymi analizami sprzedaży poszczególnych tytułów z portfolio. Decyzja o dokonaniu 

odpisów aktualizujących nakłady na wartości niematerialne jest wynikiem oceny ryzyka 

nieuzyskania przychodów z poszczególnych gier lub jest związana z zakończeniem kontynuacji 

projektu z uwagi na nieopłacalność ekonomiczną. 

Kwota odpisów aktualizujących będzie miała wpływ na wynik netto spółki w 2022 r. oraz 

wartość kapitałów własnych na koniec 2022 r. Dokonanie odpisów ma charakter niepieniężny i 

nie wpływa na sytuację płynnościową spółki oraz Grupy All In! Games S.A. 

✓ Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za 2022 rok 

Grupa Kapitałowa All in! Games w 2022 roku osiągnęła stratę netto w wysokości 40 542 tys. zł. 

Bilans sporządzony na koniec roku wskazuje po stronie aktywów i pasywów kwotę 13 800 tys. 

zł. 

 

✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej związanej z nabyciem 100% udziałów spółki War Bear 

Games 

W dniu 27 kwietnia br. Zarząd Oxygen S.A. zawarł umowę inwestycyjną z udziałowcami 

posiadającymi 196 udziałów, tj. 100% udziałów w spółce War Bear Games sp. z o.o. z 

siedzibą we Wrocławiu (dalej: WBG), w sprawie nabycia tych udziałów. Nabycie udziałów 

WBG zostanie dokonane w drodze objęcia przez udziałowców WBG nowych akcji serii J 

Oxygen S.A. w liczbie 8.111.091 akcji oraz cenie emisyjnej 0,55 zł każda, które pokryte zostaną 

wkładem niepieniężnym w postaci udziałów WBG, a także postaci dopłat gotówkowych 

stanowiących różnicę pomiędzy wyceną WBG sporządzoną przez podmiot uprawniony, a 

wartością objętych akcji serii J (na zabezpieczenie roszczeń z tytułu dopłat gotówkowych, 

spółka zobligowana jest złożyć inwestorom w terminie kolejnych 14 dni oświadczenia o 

poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt 5 kodeksu postepowania cywilnego, do łącznej 

kwoty 5,7 mln zł z klauzulą wykonalności do 31 grudnia 2025 r.). 

Umowa została zawarta z warunkami zawieszającymi, związanymi przede wszystkim z 

przygotowaniem transakcji przez strony, w tym uzyskaniem odpowiednich zgód 

sprzedających na zbycie tych udziałów i podjęciem przez Walne Zgromadzenie spółki 

uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego na warunkach ustalonych w niniejszej 

umowie, a także pod warunkiem uzyskania opinii co do wartości udziałów WBG w kwocie 

umożliwiającej pełne pokrycie nowych akcji serii J przy jednostkowej cenie emisyjnej nie 

niższej niż 0,55 zł. Jeżeli którykolwiek z warunków zawieszającym nie ziści się do dnia 28 

lutego 2024 r., wówczas każda ze stron może odstąpić od niniejszej umowy w terminie 

kolejnych 30 dni, przy czym odstąpienie od umowy przez jedną ze stron odnosić będzie 

OXYGEN S.A. 
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skutek wobec wszystkich stron. Strony uzgodniły, że transakcja zostanie zrealizowana nie 

wcześniej niż 30 czerwca 2023 r. i nie później niż 1 marca 2024 r. 

 

✓ Zmiany w składzie Zarządu 

W dniu 28 kwietnia br. do Spółki wpłynęła rezygnacja z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu 

przez Pana Filipa Bieleckiego. Powodem rezygnacji jest podjęcie nowych wyzwań biznesowych 

oraz realizacja dalszego rozwoju zawodowego. 

 

✓ Podpisanie umowy o podwykonawstwo robót budowlanych 

W dniu 12 kwietnia br. spółka zależna Roof Renovation SA, tj. Roof Renovation sp. z o.o. zawarła 

umowę, w ramach której. wykona prace budowlane na hali produkcyjnej w zakresie dostawy i 

montażu ścian zewnętrznych osłonowych z płyty warstwowej; dostawy i montażu pokrycia 

dachu hali i klatek schodowych; wykonania obróbek blacharskich attyk i narożników; wykonania 

obróbek zewnętrznych i wewnętrznych elementów ścian i dachów oraz montażu ścian 

działowych. 

Za zrealizowanie przedmiotu umowy, Roof Renovation sp. z o.o. otrzyma ryczałtowe 

wynagrodzenie w wysokości 3 427 778,97 zł netto oraz wynagrodzenie rozliczane 

powykonawczo w wysokości 55 893,76 zł netto (razem 3 483 672,73 zł netto). Termin 

zakończenia wszystkich prac został ustalony na 2 maja 2024 r.  

✓ Podpisanie umowy podwykonawczej 

W dniu 19 kwietnia br. spółka zależna Roof Renovation SA, tj. Roof Renovation sp. z o.o. zawarła 

umowę, w ramach której wykona prace budowlane polegających na kompleksowym wykonaniu 

obudowy oraz pokrycia dachowego budynku. Za zrealizowanie przedmiotu umowy, Roof 

Renovation sp. z o.o. otrzyma wynagrodzenie szacunkowe w wysokości 1 130 653,40 zł netto. 

Zamawiający ma prawo ograniczyć zakres robót maksymalnie do 10% wartości wynagrodzenia 

netto. Termin zakończenia wszystkich prac został ustalony na 31 lipca 2023 r. 

✓ Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za rok obrotowy 2022 

W 2022 roku Grupa Kapitałowa Roof Renovation S.A. osiągnęła przychody netto ze sprzedaży i 

zrównane z nimi w wysokości 104 852 742,31 zł. Równocześnie koszty działalności operacyjnej 

wyniosły 97 660 919,90 zł, co pozwoliło wygenerować zysk na sprzedaży w wysokości                         

7 191 822,41 zł. W 2022 roku Grupa Kapitałowa wygenerowała 6 397 833,79 zł zysku brutto, co 

po pomniejszeniu o podatek dochodowy w wysokości 1 437 946,00 zł, daje zysk netto na 

poziomie 4 959 887,79 zł. 

 

 

EKIPA HOLDING S.A. 

ROOF RENOVATION S.A. 
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✓ Zakończenie emisji akcji i dookreślenie wysokości kapitału zakładowego 

W dniu 4 kwietnia 2023 r. Zarząd Femion Technology S.A złożył w formie aktu notarialnego 

oświadczenie o wysokości objętego kapitału zakładowego podwyższonego poprzez emisję 

akcji zwykłych na okaziciela serii H i dookreśleniu wysokości kapitału zakładowego w statucie. 

Kapitał zakładowy spółki został podwyższony o kwotę 1.365.896 zł, to jest do kwoty 11.165.199,00 

zł w drodze emisji 2.731.792 akcji zwykłych na okaziciela serii H. 

 

✓ Rezygnacja Członka Rady Nadzorczej 

W dniu 12 kwiernia 2023 roku do spółki wpłynęło oświadczenie o rezygnacji Pana Macieja 

Fersztorowskiego z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Berg Holding S.A. z dniem 7 

kwietnia 2023 roku. Przyczyny rezygnacji nie zostały podane. 

 

✓ Zmiana umowy kredytowej 

W dniu 12 kwietnia br. Zarząd One2Tribe S.A. powziął informację o zatwierdzeniu przez ING 

Bank Śląski S.A. zmian do umowy o kredyt złotowy w rachunku bieżącym, zawartej w dniu 22 

lipca 2020 r. Na mocy zmian przedłużono okres kredytowania dla spółki kwoty ok. 1,5 mln zł 

poprzez ustalenie nowego harmonogramu spłat kredytu na 60 miesięcznych rat płatnych 

począwszy od 30 kwietnia 2023 r. do 7 kwietnia 2028 r. 

✓ Przyjęcie strategii Spółki na lata 2023-2026 

W dniu 24 kwietnia br. Zarząd One2Tribe S.A. opublikował strategię spółki, obejmującą lata 

2023 do 2026. 

 

✓ Raport roczny za rok obrotowy 2022 

W dniu 24 kwietnia br. Zarząd Maximus S.A. opublikował raport roczny za rok obrotowy 2022. 
W 2022 roku spółka nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży i odnotowała stratę netto w 

wysokości -83.723,35 zł. Na koniec 2022 roku stan kapitałów własnych wyniósł 1.479.448,70 zł, 

a suma bilansowa wyniosła 1.571.534,94 zł. 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 

BERG HOLDING S.A. 

ONE2TRIBE SP. S.A. 

MAXIMUS S.A. 
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✓ Premiery gier "Empires & Kingdoms: Conquest!" oraz "Merge FM: Menedżer Piłkarski" 

W dniu 6 kwietnia br. spółka udostępniła grę "Empires & Kingdoms: Conquest!" oraz w dniu 18 

kwietnia br. grę "Merge FM: Menedżer Piłkarski". Premiery miały miejsce w sklepie Google Play. 

Gry będą także udostępniane na innych platformach dystrybucyjnych.  

✓ Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za 2022 rok 

W 2022 roku Grupa Kapitałowa T-Bull odnotowała 8,2 mln zł przychodów ze sprzedaży oraz 

poniosła stratę netto w wysokości 7,6 mln zł.  

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 05.04.2023 26/2023 Objęcie akcji Nanovery Limited z siedzibą w Wielkiej Brytanii 

2. 05.04.2023 27/2023 
Zawiadomienie o transakcjach zrealizowanych przez osobę 
pełniącą obowiązki zarządcze 

3. 06.04.2023 28/2023 Skup akcji własnych 

4. 14.04.2023 29/2023 Skup akcji własnych 

5. 17.04.2023 30/2023 
Zawarcie przedwstępnych umów objęcia akcji w podwyższonym 
kapitale zakładowym JRH - aktualizacja 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 07.04.2023 6/2023 Zmiana adresu 

2. 10.04.2023 7/2023 Raport miesięczny za marzec 2023 roku 

3.  27.04.2023 8/2023 
Podjęcie przez Zarząd uchwały w sprawie podwyższenia 
kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 15 maja 2023 r. - Raport roczny za 2022 rok 

✓ 15 maja 2023 r. – Raport kwartalny za I kwartał 2023 r. 

✓ 10 czerwca 2023 r. – Raport miesięczny za maj 2023 r. 

 

T-BULL S.A. 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

 

1) WPROWADZENIE 

 

SiDLY to jest obecnie jedną z najszybciej skalujących się firm teleopieki w segmencie deep tech.  

Spółka tworzy nowoczesną technologię wearable z system analizy danych. Wiodącym 

produktem jest system teleopieki oparty o autorskie urządzenie medyczne w formie opaski na 

nadgarstek, połączonej z platformą telemedyczną i aplikacją mobilną. W październiku 2020 

roku firma uzyskała wpis do wojewódzkiego rejestru podmiotów prowadzących działalność 

leczniczą jako NZOZ Przychodnia Telemedyczna SiDLY Healthcare. Od tego momentu Sidly 

świadczy dla swoich klientów całodobowe usługi teleopieki medycznej, zatrudniając zespół 

lekarzy, ratowników medycznych, pielęgniarek oraz konsultantów pacjenta.  

Firma nieustanie poszerza skalę swojego działania. Tylko w 2022 roku przychody spółki wyniosły 

17 mln zł (wobec 5,9 mln zł w 2021 r.), a liczba osób objętych usługą zwiększyła się o ponad 25 

tys., przekraczając tym samym 50 tys. odbiorców autorskiej technologii SiDLY. 

 

 

2) OBSZARY DZIAŁANIA SIDLY: 

 

a) Szpitale i placówki medyczne 

Nowoczesny system telemonitorowania pacjentów SiDLY CARE PRO przeznaczony jest do 

monitorowania parametrów pacjentów w szpitalu oraz w warunkach domowych.  

Jakość rozwiązania potwierdzona współpracą z Uniwersytetem Medycznym w Łodzi. 

Uniwersytet Medyczny w Łodzi i SiDLY realizują projekt B+R dot. wdrożenia telemonitoringu do 

leczenia osób z niewydolnością serca. Celem jest wczesne wykrycie pogorszenia stanu pacjenta, 

efektywniejsze leczenie i redukcja negatywnych skutków. Projekt ma duży potencjał w zakresie 

poprawy jakości życia pacjentów z niewydolnością serca, a wyniki badań mogą mieć znaczący 

wpływ na rozwój telemedycyny w Polsce. 100 uczestników zostanie objętych zdalnym 

monitoringiem z wykorzystaniem opaski telemedycznej SiDLY Care Pro. 
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b) Jednostki samorządowe i opiekuńcze 

System teleopieki wykorzystujący medyczną opaskę bezpieczeństwa oraz urządzenia do 

zdalnej opieki i świadczenia usług medycznych, połączone z alarmowym Centrum teleopieki.  

Jakość rozwiązania potwierdzona współpracą z 607 samorządami w Polsce, które w 2022 roku 

wybrały opaskę SiDLY w ramach programu Korpus Wsparcia Seniorów 2022. Rozwiązanie SiDLY 

to numer 1 w zakresie świadczeń realizowanych na rzecz podopiecznych Ośrodków Pomocy 

Społecznej.  

c) Przemysł i przedsiębiorstwa produkcyjne 

System monitorowania bezpieczeństwa oraz stanu zdrowia pracowników składający się z 

opaski na nadgarstek połączonej z platformą zbierającą dane oraz alerty z urządzenia.  

d) Klienci indywidualni 

System teleopieki z wykorzystaniem opaski telemedycznej połączonej z aplikacją mobilną dla 

opiekuna i/lub alarmowym Centrum Teleopieki. Rozwiązanie dostępne w ramach różnych 

pakietów teleopieki.  

 

e) Współpraca międzynarodowa 

System SiDLY wykorzystywany jest w 16 krajach. Istnieje możliwość indywidualnej konfiguracji 

systemu oraz urządzenia oraz zaprogramowania wymaganego języka komunikatów 

głosowych. 

 

 

3) PODSUMOWANIE 

Serce Sidly bije w Warszawie. Siedzibą firmy jest nowoczesny biurowiec, w którym znajdują się 

centrum badań i rozwoju, działy administracyjne, dział produkcji i logistyki, centrum relacji z 

klientami oraz własne medyczne Centrum Teleopieki. SiDLY to ludzie – w firmie pracuje ponad 

100 osób.  Największym kapitałem firmy są nie tylko ich wysokie kompetencje, ale także 

współpraca i dobra energia, która codziennie pozwala realizować misję firmy. 
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

1) WPROWADZENIE 

 

Fluence sp. z o.o. powstało w 2016 roku z myślą, aby jej klienci mieli dostęp do nowoczesnych 

technologii femtosekundowych opracowanych przez polskich naukowców. Firma została 

założona przez czterech ekspertów. 13 lat doświadczenia, zdobytego zanim założyli Fluence, 

pozwoliło im zbudować lasery femtosekundowe, które są niezwykle stabilne oraz odporne na 

wstrząsy i wibracje. Wraz z całym zespołem tworzą nowe, coraz to doskonalsze produkty, które 

odpowiadają na wymagania klientów. 

 

Stabilność laserów oraz ich odporność na czynniki środowiskowe została osiągnięta dzięki 

zastosowaniu technologii światłowodowej. Ultraszybki oscylator 1030 nm, który jest „sercem” 

każdego lasera femtosekundowego, został zbudowany całkowicie ze światłowodów w 

technologii pasywnej interferencji modów, która eliminuje degradowalne elementy takie jak 

SESAM. Lasery są testowane na platformie wibracyjnej podczas ich pracy. Dlagowy produkt 

Fluence - oscylator femtosekundowy 1030 nm, był testowany przy przeciążeniach 

dochodzących do 40g. Moc i częstotliwość repetycji pozostawała stabilna przez cały czas 

trwania testów. 

2) ZASTOSOWANIE LASERÓW FLUENCE 

 

- Wielofotonowa Mikroskopia Fluorescencyjna jest kluczową techniką badawczą w biologii. 

Nieinwazyjne trójwymiarowe obrazowanie w skali submikronowej stwarza nowe możliwości w 

badaniach tkanek. Mechanizm opiera się na wielofotonowym wzbudzaniu fluoroforów, zwykle 

w zakresie bliskiej podczerwieni. Fluorofor relaksując emituje foton w zakresie widzialnym. 



 

Strona | 25 z 26 
 

Nieliniowy charakter tego procesu daje kilka korzyści, takich jak większa głębokość próbkowania 

i możliwość obrazowania in vivo 

- Dwufotonowa mikroskopia fluorescencyjna: na przestrzeni ostatnich lat mikroskopia 

dwufotonowa stała się potężną techniką badawczą w obrazowaniu tkanek biologicznych i 

żywych komórek. Nieliniowa zależność sygnału od intensywności wzbudzenia sprawia, że lasery 

femtosekundowe dużej mocy są idealnymi źródłami w tej technice. 

- Stenty służą do otwierania zwężonych naczyń krwionośnych w celu przywrócenia przepływu 

krwi i krążenia w ludzkim ciele. Są one w większości wykonane z rurek nitinolowych, w których 

laserowo wycina się geometrycznie złożoną strukturę siatki. Ponieważ kumulacja ciepła może 

prowadzić do tworzenia się stopów wzdłuż powierzchni cięcia, produkcja wymaga dodatkowej 

obróbki na końcowych etapach, które wydłużają czas i zwiększają koszty. Można to łatwo 

wyeliminować za pomocą laserów femtosekundowych. 

- Optyczna Tomografia Koherencyjna daje możliwość obrazowania struktur na głębokościach 

do kilku milimetrów z rozdzielczością mikrometra w próbkach wielowarstwowych, takich jak 

tkanki biologiczne. Ta metoda jest coraz częściej wykorzystywana w przemyśle do 

lokalizowania niewidocznych defektów pod powierzchnią produkowanych części. 

Szerokopasmowe lasery femtosekundowe mogą być stosowane jako źródła światła w OCT o 

wysokich prędkościach obrazowania, ponieważ rozdzielczość OCT zależy od odwrotności 

szerokości impulsu światła, a rozdzielczość przestrzenna od długości koherencji źródła. 

- Polimery: wrażliwe na ciepło biowchłanialne polimery są szeroko stosowane do produkcji 

biodegradowalnych stentów i ortopedycznych implantów. Ze względu na niską temperaturę 

topnienia takich materiałów, przepływ ciepła podczas wytwarzania musi być zminimalizowany. 

W porównaniu z innymi źródłami do strukturyzacji w skali mikronowej lasery femtosekundowe 

osiągają przez to dużą przewagę. 

- Warstwy diamentowe: materiały takie jak diament lub diamenty polikrystaliczne (PCD) są 

bardzo atrakcyjne jako narzędzia tnące dla przemysłu produkcyjnego.W porównaniu do 

konwencjonalnego szlifowania, obróbka diamentów laserami femtosekundowymi oferuje wiele 

zalet, takich jak elastyczność wyboru geometrii cięcia, krótszy czas procesowania i możliwość 

tworzenia mikrostruktur o wysokiej jakości powierzchni.  

- Szkło i materiały przezroczyste: lasery JASPER są odpowiednim wyborem dla wszystkich, 

którzy wymagają wysokiej precyzji i szybkiego znakowania, cięcia, spawania lub tworzenia 

struktur 3D w szkle i innych materiałach przezroczystych. Lasery o ultrakrótkich impulsach mają 

wielką przewagę w obróbce transparentnych i kruchych materiałów. Impuls laserowy jest 

pochłaniany w procesie nieliniowym wewnątrz materiału – ale tylko w bardzo małej objętości 

wokół punktu ogniskowania. Otaczający ten punkt materiał pozostaje nienaruszony, dzięki 

czemu można wyeliminować nagrzewanie lub pękanie, umożliwiając bezpośrednie budowanie 

drobnych i bardzo precyzyjnych struktur 3D wewnątrz materiału. 
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- Obróbka powierzchni: obecnie lasery o ultrakrótkich impulsach stają się standardem w 

przemyśle obróbki powierzchniowej. Najnowocześniejsze lasery femtosekundowe są w stanie 

obrabiać prawie każdy rodzaj materiału z dużą prędkością i z niezrównaną precyzją. 

- Półprzewodniki/ LED: dioda OLED (organiczna dioda elektroluminescencyjna) to 

wielowarstwowa struktura składająca się z materiałów osadzonych na wrażliwej na ciepło folii 

z tworzywa sztucznego, takiej jak poliimid (PI) i politereftalan etylenu (PET). Taka struktura jest 

trudna do obróbki za pomocą konwencjonalnych laserów ze względu na różnice w termicznych 

i optycznych właściwościach poszczególnych warstw. W dzisiejszych czasach, gdy technologia 

wyświetlaczy zmienia się z LCD na OLED, producenci paneli poszukują nowych narzędzi i technik 

w celu optymalizacji procesu produkcji OLED. Lasery femtosekundowe mogą być doskonałym 

rozwiązaniem. 

 

3) PODSUMOWANIE 

 

Fluence znalazło sposób, aby lasery femtosekundowe stały się wyjątkowo odporne na wstrząsy 

i warunki środowiskowe oraz dąży do tego, aby dotychczasowy rynek laserowy został 

uzupełniony o najwyższej jakości lasery femtosekundowe wykorzystywane między innymi do 

mikroobróbki, które wymagają minimalnej obsługi przez człowieka. Produkty spółki osiągnęły 

niespotykaną, jak do tej pory, stabilność i odporność, co zawdzięczają technologii opartej na 

światłowodach. 
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